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Dat€: 19.08.2025

Bazuar n€ Nenin 5 te Ligjit Nr.08/L-294 perNdryshimin dhe Plot€simin e LigjitNr.0S lL-197 p€r ZyrtarEt Publik,
Rregulloren (QRK) Nr. 30/ 2024 per Procedur€n e Pranimit t€ N€pun€sve t€ Sherbimit Publik ne Sektorin e

Sh€ndetesise, si dhe vleresimit t€ testit me shkrim (mbajtur me daten 07.08.2025) dhe intervistimit me goje (
mbajtur me daten 19.08.2025) nga Komisionit Perzgjedhes per perzgjedhjen e kandidat€ve sipas Konkursit
Publik nr.8l2 te dates 23.06.2025 per pozitat: Bachellor i IT-se (1 pozite) dhe Zyrtarle administrativ (1 pozite)
Njesia e Personelit publikon:

NJOFTIM
Shpallja e rezultateve p€rfundimtare tE testit me shkrim dhe intervistimit me goj€

Bachellor i IT-sE (1 pozit€)
Kandidati/ia i/e pranuar

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Piket ne test me shkrim Piket ne intervist€ me gojd Totali i pikeve

1
I 9l14 s9.2 28 87.2

Kandidati/ia i/e nuar
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Piket ne test me shkrim Piket ne intervist€ me goje Totali i pikeve

I 9164 s8.7 20.8 79.5

Zyrtar / e administrative/e (1 pozit€)
Kandidati/i a i/e pranuar

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Piket ne test me,shkrrm Piket ne interviste me gojd Totali i pikeve

I 91r09 50.75 22 72.75

Kdshilla Juridike: Kandidatet e pakenaqur kane
Pergjithshem"Prim. Dr. Daut Mustafa" ne Prizren
shpallj en e rezultatit pdrfundimtar

te drejte ankes€ n€ Komisionin e Ankesave te Spitalit te
n€ afat prej 30 ditesh nga dita e publikimit t€ vendimit per


